

Årsredovisning

Wats AB

559400-3807

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tarek Alali

2026-04-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom detaljhandel på internet med solenergiprodukter och teknologier. Försäljning och montering av solceller, batterier och laddnings punkter för elbilar till privata hem, företag, Brf och lantbruk. Företaget har sitt säte i NORDANSTIG.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312
Nettoomsättning	2	2 490	542
Resultat efter finansiella poster	-45	361	4
Soliditet %	22	75	9

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga minskat order underlag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 500	2 533	284 873	312 906
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-220 000		-220 000
- Balanseras i ny räkning		284 873	-284 873	0
- Årets resultat			-44 809	-44 809
- Belopp vid årets utgång	25 500	67 407	-44 809	48 098

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	67 407
Årets resultat	-44 809
Summa	22 598

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	22 598
Summa	22 598

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 899	2 490 468
Övriga rörelseintäkter	20 249	489
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	22 148	2 490 957
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-487	-294 701
Handelsvaror	-3 281	-1 361 022
Övriga externa kostnader	-57 224	-452 312
Personalkostnader	2 0	-3 500
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 933	-14 240
Övriga rörelsekostnader	-54	-4 653
Summa rörelsekostnader	-66 979	-2 130 428
Rörelseresultat	-44 831	360 529
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	226	510
Räntekostnader och liknande resultatposter	-204	-375
Summa finansiella poster	22	135
Resultat efter finansiella poster	-44 809	360 664
Resultat före skatt	-44 809	360 664
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-75 791
Årets resultat	-44 809	284 873

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	54 587
Summa anläggningstillgångar	0	54 587
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar		0
Övriga fordringar	80 979	97 052
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	80 979	126 858
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	135 614	237 171
<i>Summa kassa och bank</i>	135 614	237 171
Summa omsättningstillgångar	216 593	364 029
SUMMA TILLGÅNGAR	216 593	418 616

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 500	25 500
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 500	25 500
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	67 407	2 533
Årets resultat	-44 809	284 873
<i>Summa fritt eget kapital</i>	22 598	287 406
Summa eget kapital	48 098	312 906
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	891	13 950
Skatteskulder	75 791	76 759
Övriga skulder	91 813	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	15 001
Summa kortfristiga skulder	168 495	105 710
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	216 593	418 616

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	71 200	71 200
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-71 200	-
Utgående anskaffningsvärden	0	71 200
Ingående avskrivningar	-16 613	-2 373
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	22 546	-
Årets avskrivningar	-5 933	-14 240
Utgående avskrivningar	0	-16 613
Redovisat värde	0	54 587

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-23

UNDERSKRIFTER

Hudiksvall

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Anzor Shouk

Anzor Shouk

2026-04-13

Tarek Alali

Tarek Alali

2026-04-25

Somar Aljadullah

Somar Aljadullah

2026-04-25

Wael Al Jad Allah

Wael Al Jad Allah

2026-04-13